

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
1	Incontri presso plessi scolastici (200 classi con incontri della durata minimo di due ore)	€/classe	600	€	165,0000	€ 99.000,00
2	Incontri preparazione CON LE INSEGNANTI E PERSONALE ATAC (incontri della durata minima di 1ORA	€/incontro	30	€	60,0000	€ 1.800,00
3	Organizzazione laboratori compostaggio (50 laboratori della durata minimo di tre ore) - Rivolto alla Scuole Primarie Classi 1 - 2 - 3 - 4 - 5 E DELL'INFANZIA	€/laboratorio	210	€	165,0000	€ 34.650,00
4	Organizzazione laboratori DI RIUSO DEL MATERIALE (30 laboratori della durata minimo di tre ore) - rivolto alle scuole primarie IV e V elementare e secondarie superiori	€/laboratorio	90	€	165,0000	€ 14.850,00
5	Organizzazione laboratori RIDUZIONE DEI RIFIUTI (35 aboratori della durata minimo di tre ore) - rivolti alle scuole Primarie	€/laboratorio	105	€	165,0000	€ 17.325,00
6	Organizzazione laboratori SULLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI (DOVE LO BUTTO) (25 laboratori della durata minimo di 2 ore) - rivolti alle scuole DELL'INFANZIA	€/laboratorio	75	€	125,0000	€ 9.375,00
7	Organizzazione laboratori SULLO SPRECO ALIMENTARE (30 laboratori della durata minimo di 2 ore) - rivolti alle scuole secondarie	€/visita	90	€	130,0000	€ 11.700,00
8	Visite presso CDR comunali	€/visita	45	€	80,0000	€ 3.600,00
9	Visite presso impianti per Scuole Superiori	€/organizzazione	30	€	115,0000	€ 3.450,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>					€ 195.750,00

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - SU RICHIESTA</u>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
1	Incontri presso plessi scolastici (durata minimo di due ore)	€/classe	75	€	165,0000	€ 12.375,00
2	Incontri preparazione CON LE INSEGNANTI E PERSONALE ATAC (incontri della durata minima di due ore)	€/incontro	4	€	60,0000	€ 240,00
3	Organizzazione laboratori compostaggio (15/ANNO della durata minimo di tre ore) - Rivolto alle Scuole secondarie di primo grado	€/laboratorio	30	€	150,0000	€ 4.500,00
4	Organizzazione laboratori di riuso del materiale (20/ANNO laboratori della durata minimo di tre ore) -Rivolto alle Scuole secondarie di primo grado	€/laboratorio	40	€	165,0000	€ 6.600,00
5	Organizzazione laboratori sulla riduzione del rifiuto (10 /ANNO laboratori della durata minimo di tre ore) - Rivolto alle Scuole secondarie di primo grado	€/laboratorio	20	€	165,0000	€ 3.300,00
6	Organizzazione laboratori SULLO SPRECO ALIMENTARE (15/ANNO laboratori della durata minimo di 2 ore) -Rivolto alle Scuole secondarie di primo grado	€/visita	30	€	130,0000	€ 3.900,00
7	Visite presso CDR comunali	€/visita	20	€	80,0000	€ 1.600,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>					€ 32.515,00

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A CORPO</u>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
1	progetto di comunicazione annuale	€/progetto	3,00	€ 3.500,0000		€ 10.500,00
2	MATERIALE DIDATTICO A TEMA ANNUALE da distribuire alle classi partecipanti	€/materiale	3,00	€ 7.000,0000		€ 21.000,00
3	ufficio stampa (comunicazioni, comunicato avvio e comunicato di chiusura)+ organizzazione c	€/iniziativa	6,00	€ 400,0000		€ 2.400,00
4	fornitura testi e materiale per potenziamento pagina web del progetto su www.covar14.it	€/intervento	3,00	€ 350,0000		€ 1.050,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A CORPO</u>					€ 34.950,00

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2		COLONNA 7	
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u> (MISURA + MISURA SU RICHIESTA + CORPO)	Comune	Totale	
			In cifre	
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	TOTALE APPALTO	€	195.750,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - SU RICHIESTA</u>	TOTALE APPALTO	€	32.515,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A CORPO</u>	TOTALE APPALTO	€	34.950,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO (MISURA + MISURA SU RICHIESTA + CORPO)</u>	TOTALE APPALTO	€	263.215,00